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StrikoWestofen W 65 S MC Four de dosage 01758, utilisé

Fabricant :
Striko Westofen

Réf. produit :
01758

Description

Fabricant StrikoWestofen
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Modele
Type
Année de fabrication

Commentaire

W 65 S MC

1991

sans systéme de contréle

Données techniques

Systeme de contréle
Chauffage

Capacité

Capacité de travail
capacité de raccordement

puissance

Délai de livraison

Prix

Created on 25.08.2025

ProDos
électrique
650 kg
500 kg
18 kw

22,5 kW

immédiatement

sur demande
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